Roosendaalse Concours Combinatie

Montlucon 19 juni 2021
Aantal wedstrijdduivinnen 278 duiven en 30 deelnemers
Vlucht los zaterdag om 09.45 uur met var wind.
Overwinnaar John Rockx

Met duif 0-1579188 met snelheid 1176.799 m/min

Mededelingen week 25: Corona protocol 3.1 is actief

IanWaqcmakaro Reclames tot woensdag 13.00uur bij uw verenigingssecretaris.
DIERENSPECIAALZAAK

Kalsdonksestraat 146 ros-s37s3¢ | Pinsdag inmanden opleren Duffel T25 0.47 pd.
4702 Z!) Roosendaal

info@janwagemakers.nl |

Donderdag inkorven Melun Andrezel M25 0.82 pd.

SINDS 1967 Vrijdag inmanden opleren Bierges T55 0,47 pd.
'EEN BEGRIP IN BOUW- EN HANDELSONDERNEMING
' ROOSENDAAL!

e
Gespecialiseerd op duiven- en vogelgebied. Wij bieden U

optimale kwaliteit tegen concurrerende prijzen. Ook hebben

[
wij voor U de mogelijkheid om uw aankopen thuis te laten I
bezorgen. Dit kan op woensdagmiddag en zaterdagmiddag, |
wel voor 12.00 uur bestelling deorgeven. Uiteraard is dit
geheel gratis. Maak ook gebruik van onze spaarkaart, |
vraag naar de voorwaarden.

LET OP ONZE OPENINGSTIJDEN:
Maandag gesloten. Dinsdag t/m donderdag 8.30 - 17.30 uur,

Vrijdag 8.30 - 18.00 uur. Zaterdag 8.30 - 17.00 uur. o U D GASTE L
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UITSLAG RCC ROOSENDAAL E24 MONTLUCON MET 278 DUIVEN OP 19-06-2021 LOS 09.45 U. ZW
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NAAM

John Rockx

T. Blootshoofd
John van Dongen
A. van Sighem
John van Dongen
Geert de regt
John van Dongen
C. Leijtens
John van Dongen
John Rockx

Geert de regt
Geert de regt
Geert de regt
C. Leijtens
John Rockx
C. Leijtens
W. van Beek

H.H.M. van Vlimmeren

John Rockx
A. Quirijnen

A. van Sighem
John van Dongen
W. Ardon & Zzoon
P. Haverkamp Pzn.
C.P.J. van Staay
C. Leijtens

John Rockx

T. Blootshoofd

A. van Sighem

A. Quirijnen

Leijtens
Quirijnen
Leijtens

. Ardon & zoon
.P.J. van Staay
John van Dongen
comb. van Baal
will willemse

A. Quirijnen

C. Leijtens

NENrnN

John van Dongen
Quirijnen
van Sighem
Leijtens
Verwater
Ardon & zoon
Leijtens
Meeusen
Leijtens
Blootshoofd

4N=E2Nn=E=NnNr>r

Comb. van Baal
A. van Sighem
A. van Sighem
Geert de regt
C. Leijtens

A. Quirijnen

W. Ardon & Zoon
T. Blootshoofd
John Rockx

T. Blootshoofd

Leijtens
Haverkamp Pzn.
.J. van der Ree
LH.M.
Veeke

van Beek
.P.J. van Staay

.H de Rijke
Ardon & Zzoon

SErINErITweuvnN

van Sighem
J. van der Ree
Nieuwkerk
van Sighem

van Sighem
J. van der Ree

van Sighem
Nieuwkerk

UP>UPI>II>UUD>

van Sighem

van Vlimmeren

.H.M. van Vlimmeren

.v.Dijk - R. Loman

.v.Dijk - R. Loman

.v.Dijk - R.
.v.Dijk - R.
.v.Dijk - R.
.v.Dijk - R.
van Sighem
.v.Dijk - R.

>>>>>>>

Loman
Loman
Loman
Loman

Loman

PLAATS

Zegge
Roosendaal
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal
Nispen
Roosendaal
Nispen
Roosendaal
Zegge

Nispen
Nispen
Nispen
Nispen
Zegge

Nispen
Nispen
Hoeven
Zegge

Zegge

Fijnaart
Roosendaal
Roosendaal
Bosschenhoofd
Roosendaal
Nispen

Zegge
Roosendaal
Fijnaart
Zegge

Nispen
Zegge
Nispen
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
oud Gastel
oud Gastel
Zegge
Nispen

Roosendaal
Zegge
Fijnaart
Nispen
Zegge
Roosendaal
Nispen
Essen
Nispen
Roosendaal

oud Gastel
Fijnaart
Fijnaart
Nispen
Nispen
Zegge
Roosendaal
Roosendaal
Zegge
Roosendaal

Nispen
Bosschenhoofd
Steenbergen
Hoeven
Roosendaal
Nispen
Roosendaal
Hoeven
oudemolen
Roosendaal

Fijnaart
Steenbergen
Heijningen
Fijnaart
oud Gastel
Fijnaart
oud Gastel
Steenbergen
Fijnaart
Heijningen

Fijnaart

oud Gastel
oud Gastel
oud Gastel
oud Gastel
Fijnaart

oud Gastel

VER.LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET

1968.
1955.
1953.
1924.
1953.
1953.
1953.
1953.
1953.
1968.

1953.
1953.
1953.
1953.
1968.
1953.
1953.
1968.
1968.
1968.

1924.
1953.
1953.
1968.
1953.
1953.
1968.
1955.
1924.
1968.

1953.
1968.
1953.
1953.
1953.
1953.
1955.
1968.
1968.
1953.

1953.
1968.
1924.
1953.
1968.
1953.
1953.
1953.
1953.
1955.

1955.
1924.
1924.
1953.
1953.
1968.
1953.
1955.
1968.
1955.

1953.
1968.
1924.
1968.
1953.
1953.
1953.
1968.
1924.
1953.

1924.
1924.
1924.
1924.
1924.
1924.
1924.
1924.
1924.
1924.

1924.
1924.
1924.
1924.
1924.
1924.
1924.

0361
0817
0009
0012
0009
0071
0009
0001
0009
0361

0071
0071
0071
0001
0361
0001
0631
0573
0361
0484

0012
0009
9001
0002
0779
0001
0361
0817
0012
0484

0001
0484
0001
9001
0779
0009
9002
0867
0484
0001

0009
0484
0012
0001
0174
9001
0001
0895
0001
0817

9002
0012
0012
0071
0001
0484
9001
0817
0361
0817

0001
0002
0070
0573
0006
0631
0779
0573
0738
9001

0012
0070
0126
0012
9002
0012
9002
0070
0012
0126

0012
9002
9002
9002
9002
0012
9002

0-1579198
8-1687244
7-3720812
6-1604327
9-3928731
8-1185918
8-3808089
9-1041466
6-3634133
0-2008677

7-1367056
7-1367017
9-1748640
0-2007062
8-5137395
8-3807772
9-3917458
8-1191867
9-3933794
6-1623984

9-1736993
8-3808111
8-1187074
9-1754030
7-3720471
8-3807813
9-3928737
7-1367562
2-1982825
8-1191758

0-2007044
7-1372710
8-3807764
6-1619201
8-3807960
9-3931963
7-3720719
0-1579528
7-1372711
0-2007004

8-3808094
8-1191723
0-1561468Vv
0-2007033
0-2008786
7-1368584
9-1383050
8-3807900
8-3807783
8-1186480

7-3720735
7-1355020
9-1736964
9-1748973
9-3917233
7-1372699
0-1575135v
8-3831601
9-1748604
8-3808216

9-1383060
9-3919325
7-1355750v
0-1579674
9-1749888
9-3917430
0-2007226
0-1579677
0-1562187
8-1187061v

0-1562115v
0-1562460v
0-2002592v
9-1737004v
0-1571305
0-1443853
8-1187404
9-1737241v
9-1737011
0-2002599

0-1562112
0-1257495v
8-3802705
7-3715584
9-3911946
0-1561452
7-1373173

17/6
8/5
15/7
27/6
15/
12/5
15/
22/12
15/
17/

12/
12/
12/
22/
17/
22/
6/2
9/3
17/
13/6

27/
15/
16/5
2/2
7/3
22/
17/
8/
27/
13/

22/
13/
22/
16/
7/
15/
4/2

16
3
6
5

13
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596,088

592,378

593,354

603,906
2

586,743
3
585,793
4
2
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586,702
595,892
4
595,827
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2
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2
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18.11.32
18.33.22
18.35.10
18.45.19
18.38.41
18.36.27
18.44.44
18.39.19
18.46.21
18.49.38

18.41.59
18.45.43
18.45.51
18.46.43
18.56.17
18.47.57
18.51.19
19.00.45
19.03.03
19.04.06

19.12.46
19.05.16
19.07.00
19.10.29
19.05.58
19.02.30
19.13.49
19.10.40
19.23.35
19.17.20

19.08.46
19.18.40
19.09.37
19.17.17
19.15.26
19.17.54
19.24.52
19.24.38
19.22.51
19.13.09

19.20.35
19.23.19
19.31.56
19.14.55
19.27.28
19.26.17
19.20.25
19.20.51
19.21.44
19.30.19

19.37.04
19.43.15
19.44.43
19.29.55
19.29.46
19.42.24
19.39.51
19.39.32
19.43.42
19.40.31

19.36.35
19.47.41
19.47.23
19.49.56
19.44.58
19.41.44
19.46.52
19.52.23
20.02.57
19.49.50

20.18.00
20.18.18
20.29.56
20.29.30
20.25.39
20.36.21
20.35.00
20.31.44
20.54.36
21.25.24

06.29.33
06.29.41
06.49.06
07.27.00
07.32.56
07.48.27
08.49.08

MET/MIN

1176,799
1121,149
1119,183
1117,689
1111,808
1104,040
1099, 346
1096, 340
1096,063
1094,476

1092,663
1085,119
1084,852
1081,364
1081,274
1078,908
1073,923
1072,229
1068,162
1065,689

1063,652
1059,056
1055,598
1055,094
1053,977
1050,750
1047,944
1047,220
1043,767
1041,049

1039,070
1038,629
1037,506
1036,630
1036,486
1035,702
1033,317
1033,168
1031,110
1031,053

1030,873
1030,278
1028,918
1027,857
1023,781
1020,580
1018,033
1016,121
1015,709
1012,063

1012,024
1009,454
1006,986
1003,121
1001,755
997,367
997,304
996,374
995,637
994,729

990,212
989,969
988,037
985,053
983,995
983,190
982,354
981,080
980,929
980,842

954,038
939,802
937,831
937,015
935,864
927,161
922,402
920,282
901,891
863,563

695,304
690,196
675,106
647,474
643,352
637,401
594,724

SAMPNT POULES

1000,0
985,7
971,4
957,1
942,9
928,6
914,3
900,0
885,7
871,4

857,1
842,9
828,6
814,3
800,0
785,7
771,4
757,1
742,9
728,6

714,3
700,0
685,7
671,4
657,1
642,9
628,6
614,3
600,0
585,7

571,4
557,1
542,9
528,6
514,3
500,0
485,7
471,4
457,1
442,9

428,6
414,3
400,0
385,7
371,4
357,1
342,9
328,6
314,3
300,0

285,7
271,4
257,1
242,9
228,6
214,3
200,0
185,7
171,4
157,1

142,9
128,6
114,3
100,0
85,7
71,4
57,1
42,9
28,6
14,3
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Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 E24 Montlucon 19-06-2021

VER.DUI DLN UITS ---POELE 1:4

VEN
1924 99
1947 8
1953 98 1
1968 73
Tot. 278 3
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

8
22
1
9
0 2

10 20 30 40

50 100

Prijsverdeling E24 Montlucon 19-06-2021

Poule
21 Natura 207

Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
18 LEVENSMIDDELENPAKKET gewonnen door 1968.0573 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven

35 wagemakersbon gewonnen door

1:10- --1:25-
50 100 200 500

1953.0779 C.Staay

HW SP1 SP2 SP3 S2
50 100 10 10 25

S3
50

sS4
50

Roosendaal

STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

Plc Lidn
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1968.
1953.
1953.
1955.
1953.
1955.
1953.
1953.
1968.
1953.

1953.
1953.
1953.
1953.
1924.
1968.
1953.
1953.
1953.
1953.

ummer

0002
0009
0009
0817
0001
0817
0009
0001
0361
0006

0071
0001
0071
0009
9002
0361
0009
0071
9001
0001

Naam

P. Haverkamp Pzn.
John van Dongen
John van Dongen
T. Blootshoofd

C. Leijtens

T. Blootshoofd
John van Dongen
C. Leijtens

John Rockx

L. Veeke

Geert de regt
C. Leijtens
Geert de regt
John van Dongen

A.v.Dijk - R. Loman

John Rockx

John van Dongen
Geert de regt
W. Ardon & zoon
C. Leijtens

woonplaats

Bosschenhoofd
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Nispen
Roosendaal
Roosendaal
Nispen

Zegge
Roosendaal

Nispen
Nispen
Nispen
Roosendaal
oud Gastel
Zegge
Roosendaal
Nispen
Roosendaal
Nispen

STAND EENDAAGSE FOND RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

KAMPIOENSCHAP KE
PC Lidnu

1 1953.
2 1953.
3 1953.
4 1968.
5 1924.
6 1955.
7 1953.
8 1968.
9 1968.
1955.

1953.
1953.
1968.
1968.
1924.
1953.
1955.
1953.
1953.
1968.

1953.
1924.
1955.
1955.
1924.
1968.
1924.
1924.
1924.
1924.

1955.
1955.
1968.
1924.
1947.
1968.
1955.

IZER
mmer

0009
0071
0001
0361
9002
0817
9001
0484
0573
1308

0631
0779
0174
0002
0012
0895
9002
0020
0006
0786

0025
9052
0957
0604
0614
0867
0738
0371
0703
0070

0007
0698
0905
0126
0017
0778
0892

2 V.D. 3 VLUCHTEN TELLEN

Naam woonplaats
John van Dongen Roosendaal
Geert de regt Nispen

C. Leijtens Nispen
John Rockx Zegge
A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel
T. Blootshoofd Roosendaal
W. Ardon & Zzoon Roosendaal
A. Quirijnen Zegge
H.H.M. van Vlimmeren Hoeven

E. van der Heijden oud Gastel
W. van Beek Nispen
C.P.J. van Staay Roosendaal
C. Verwater Zegge

P. Haverkamp Pzn. Bosschenhoofd
A. van Sighem Fijnaart
M. Meeusen Essen
Comb. van Baal oud Gastel
M. Rommers Roosendaal
L. Veeke Roosendaal
A.M.J.M. vissenberg Bosschenhoofd
Fr. Belleter Nispen
Mevr.Hoogendam &zn Fijnaart
J.J. Mies Roosendaal
C. Maas Roosendaal
G. van de Doel Heijningen
will willemse oud Gastel
L.H de Rijke oudemolen
A. Ijzerman Heijningen
M.J. Hoogendam Fijnaart
J.J. van der Ree Steenbergen
C. Fritz Roosendaal
Ad de weert Roosendaal
C. van Rijsbergen Roosendaal
J. Nieuwkerk Heijningen
C.A.L.C. Backx oud Gastel
H. Kuijpers Roosendaal
A. van der Heijden Roosendaal

Ringnr Pr
9-1754030 3
8-3808094 3
6-3634133 3
7-1367562 3
9-1383050 3
8-1687244 3
7-3720812 2
0-2007004 3
0-2008677 2
9-1749888 3
7-1367056 3
8-3807817 2
7-1367017 3
8-3808111 3
9-3911952 2
7-3732138 2
9-3928740 2
9-1748640 3
6-1619201 3
9-1041466 2
Totpnt E20
3782.6 1863.0
3655.6 1869.9
3579.4 1856.2
3555.0 1760.3
3535.8 1705.5
3379.5 1602.7
2954.0 1739.7
2928.6 1102.8
2609.3 1493.2
2466.9 1815.1
2424.7 1424.7
2178.4 794.5
1986.6 897.3
1921.2 965.8
1906.0 691.8
1883.8 1294.5
1869.6 527.4
1844.2 1719.2
1756.3 979.5
1566.5 1280.8
1452.9 1095.8
1375.5 821.9
1363.0 1363.0
1130.1 1130.1
1070.2 445.2
1042.8 .
943.8 684.9
780.8 780.8
719.2 719.2
667.9 .
568.5 568.5
534.2 34.2
415.2 397.3
396.7 75.3
253.4 253.4
164.4 164.4
89.0 89.0

Punten

2592.
2369.
2328.
2199.
2040.
1999.
1908.
1880.
1862.
1842.

1837.
1820.
1819.
1760.
1733.
1728.
1725.
1721.
1713.
1712.

E22

1919.
1223.
1723.
1794.
1830.
1776.
1089.
1642.
1116.

651.

1000.
1383.
1089.

955.

589.
1098.
125.
776.
285.

357.
553.

625.
571.
258.

553.

500.
321.
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A
50

20

E24

1857.
1785.
1242.
1000.

1600.
1214.
1285.

800.

842.
714.
371.
800.
1214.
328.
771.

85.

471.
28.

114.
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B

50

56
70
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C

76

77
54
207



